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تقدیر از رئیس روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی
با اهدای لوح قدردانی انجام شد؛

امتیــاز - لیلا پاشــایی: رئیس روابط عمومی و مشــاور 
مدیرعامل شــرکت ملــی پخش فرآورده هــای نفتی ایران با 
اهــدای لوحی از تلاش هــا و اقدامات رئیــس روابط عمومی 
شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی 
جهت توسعه و اشاعه فرهنگ نورانی قرآن کریم و معارف نهج 

کرد. تقدیر  البلاغه 

محســن مومنی رئیس روابــط عمومی و مشــاور مدیرعامل 
شــرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایــران با اهدای لوحی 
از اقدامات و عملکرد مطلوب علی اصغر اورعی اسلامی رئیس 
روابط عمومی شــرکت ملی پخش فــرآورده های نفتی منطقه 
آذربایجان شرقی جهت توســعه و اشاعه فرهنگ نورانی قرآن 
کریم و نهــج البلاغه در بیــن کارکنان و خانــواده های این 

تقدیر کرد. مجموعه خدوم، 
لازم به ذکر اســت شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه 
آذربایجان شرقی میزبان مرحله نیمه نهایی بیست و هفتمین دوره 
مسابقات قرآن کریم، اذان و نهج البلاغه منطقه ۵ کشوری شامل 
کارکنان و خانواده های مناطق آذربایجان شرقی، ارومیه، اردبیل، 
زنجان و میاندوآب بود که در اسفند ماه ۱۴۰۲ در تبریز برگزار شد.

شهرستان
اخبار کوتاه 

امتیاز- فریبا پدیدار: اســتاندار بوشهر گفت: 
سال گذشــته منطقه ویژه پارس در زمینه اشتغال 
نیروهای بومی اقدامات خوبــی انجام داد اما باید 
تلاش شــود عدم تحقق جــذب ۵۰ درصدی این 

نیروها در گذشته جبران شود.
احمد محمدی زاده در نشســت بــا مدیرعامل 
و معاونــان ســازمان منطقه ویــژه اقتصادی 
انرژی پــارس با بیان اینکه ایــن منطقه مهم 
صنعتــی و تولیــدی نقش مهمــی در اقتصاد 
پارس  ویژه  منطقه  داشــت:  اظهار  دارد  کشور 
۱۵۰ میلیارد دلار در  بــر  افزون  تاکنــون  که 
آن ســرمایه گذاری شده است در عرصه تولید، 
صادرات، اشــتغال و اقتصــاد دریا محور نقش 

دارد.  اثرگذاری  و  مهم 
وی با بیان اینکه عمــده صادرات میعانات گازی 
از ایــن منطقه صورت می گیــرد گفت: ۵۰ درصد 
محصولات صنایع پتروشــیمی ایران در اســتان 
بوشــهر و منطقه ویژه پارس تولید می شود و این 
درحالی اســت که بیش از 7۲ درصد گاز مصرفی 
کشــور از این منطقــه مهم تولیــد و به خطوط 

سراسری منتقل می شود.
استاندار بوشــهر منطقه پارس جنوبی را از نقاط 
مهم، اســتراتژیک و حساس کشور عنوان و تأکید 
کرد: توجه به حوزه امنیت و پایش نظارتی و ایمنی 
این منطقه صنعتی بایــد در اولویت برنامه ها قرار 

داشته باشد. 
محمدی زاده یکی از مصوبات مهم دولت را تحقق 
۵۰ درصد نیروهای بومی استان بوشهر در صنایع 

مختلف مســتقر در منطقه ویژه پارس عنوان کرد 
و گفت: اشــتغال نیروهای بومی در تأسیسات این 
منطقــه هم به نفع منافع ملی اســت و هم اینکه 

هزینه ها را کاهش داده و ســبب پایداری جمعیت 
می شود.

وی با بیان اینکه مکلف به اجرایی شدن مصوبات 

دولت هســتیم، افزود: برای تحقق مصوبات دولت 
در بکارگیری نیروهای بومی اســتان بوشــهر در 
صنایع مســتقر در منطقه ویژه پــارس که اکنون 
کاســتی هایی دارد باید از همه ظرفیت ها استفاده 

شود.
استاندار بوشهر با اشــاره به اقدامات خوب انجام 
شده در سال گذشته اظهار داشت: باید تلاش شود 
عدم تحقق جذب ۵۰ درصدی اشتغال و استخدام 
نیروهای بومی اســتان بوشــهر در صنایع پارس 

جنوبی جبران شود.
محمدی زاده با اشاره به تصویب سرمایه گذاری 7 
هزار میلیارد تومانی از ســوی وزارت نفت و صنایع 
پتروشــیمی در ســفر اول و دوم رئیس جمهور به 
اســتان بوشهر تأکید کرد: این اعتبار باید بر اساس 
مصوبه هیئت دولت در مدت سه سال در طرح های 

مختلف هزینه شود.
وی با اشــاره به خرید کالاهای مورد نیاز صنایع 
و شــرکت های مســتقر در منطقه ویژه پارس از 
تولیدات داخلی استان بوشهر افزود: استان بوشهر 
در عرصــه تولیدات محصــولات مختلف از جمله 
گوشت مرغ، محصولات کشــاورزی مانند خرما، 
تولیدات کالاهای صنعتــی و دیگر محصولات از 
ظرفیت بالایی برخوردار اســت که باید کالاهای 
مورد نیــاز منطقه پارس جنوبی از داخل اســتان 

بوشهر خریداری شود.

دومین مرحله رهاسازی آب از سد گلستان
امتیاز- ســیاه بالایی: به منظــور مدیریت حجم آب 
مخزن و تامین نیاز آبی اراضی کشــاورزی محدوده ســد و 
شبکه وشمگیر، بخشــی از آب سد گلستان برای دومین بار 

متوالی در سال آبی جاری رهاسازی شد.
با توجه به بارش های مناســب سال آبی جاری و در آستانه 
سریز شدن سد گلستان، به منظور مدیریت حجم آب مخزن 
و تامین نیاز آبی اراضی کشــاورزی محدوده ســد و شبکه 
وشمگیر، بخشــی از آب سد گلستان برای دومین بار متوالی 

در سال آبی جاری رهاسازی شد.
شــرکت آب منطقه ای گلســتان طی اطلاعیه ای به عموم 
مردم به ویژه کشاورزان و ساکنان روستاها و شهرهای مسیر 
گرگانرود تاکید کرد از نزدیک شــدن به حریم رودخانه ها و 

پایاب سد گلستان و مخازن وشمگیر خودداری کنند.
گفتنی اســت ؛ این رهاسازی آب با هدف مدیریت یکپارچه 
منابــع و مصــارف آب رودخانه گرگانــرود و ایجاد ظرفیت 
خالی در سد گلســتان برای مدیریت و ذخیره سازی بخشی 
از ســیلاب های احتمالی در فصل بهار اســت و از آنجا که 
این رهاســازی برای تامین آب اراضی کشاورزی و مصارف 
محدوده ســد و شبکه وشمگیر است لذا هرگونه برداشت آب 
توسط بهره برداران مســیر رودخانه گرگانرود در حد فاصل 

پایاب سد گلستان تا سد وشمگیر ممنوع است.

مخابرات منطقه مرکزی خودگردان شد
امتیاز- داودی: مدیرعامل شــرکت مخابرات تفاهم نامه 

خودگردانی مخابرات منطقه مرکزی را امضاء کرد
در جلســه نهایی با حضور مهندس لطفــی مدیر مخابرات 
منطقــه تفاهم نامــه خودگردانی منطقه مرکزی از ســوی 

مهندس سلطانی امضا و ابلاغ گردید.
در این جلســه که با حضور مدیرعامل شــرکت مخابرات؛ 
دکتــر داوود زارعیان، معــاون تجاری خدمات مشــتریان؛ 
مهندس شــکوری، معاون راهبرد و توســعه کســب وکار؛ 
مهندس طاهری، معاون مالی، مهندس خلیلی، معاون شبکه 
و همچنین مدیران مناطق البرز، اصفهان، ســمنان، مرکزی، 
خراسان شــمالی و همچنین دیگرمدیران مناطق به صورت 
ویدئوکنفرانسی تشکیل شد، تفاهمنامه خودگردانی و تفویض 

اختیار پنج منطقه منتخب، به امضا رسید.

تجلیل از خانواده شهدای 
مخابرات منطقه گلستان 

امتیاز- سیاه بالایی: خانواده شهدای مخابرات استان مورد 
تکریم و در مراسمی از آنان تجلیل شد . در این مراسم که همراه 
با صرف افطاری در نمازخانه مرکز تلفن شهید صلبی مخابرات 
گرگان برگزارشد دکتر شهمرادی مدیر مخابرات منطقه گلستان 
، مهندس احمدی مدیر کل شرکت ارتباطات زیرساخت ، آقای 
ایزدپناه مدیر کل پســت ، آقای علوی مدیر دفتر مشارکتهای 
مردمی استانداری گلستان ، تعدادی از مدیران و روسا و خانواده 
شهدای مخابرات منطقه گلستان حضور داشتند .  دکتر غلامعلی 
شهمرادی با تبریک فرارسیدن سال نو و تقارن آن با ماه پرخیر 
و برکت رمضان ، آنرا نشــانه خوبی برای داشتن سالی سراسر 
خیر و ســلامتی برای همگان دانســت و ابــراز امیدواری کرد 
حضور در جمع خانواده معزز شــهدا ضامن نیک بختی درسال 
جدید و رضایت خداوند متعال گردد .  وی تکریم خانواده شهدا 
و گرامیداشــت یاد و خاطره شهدا را از اهم فعالیتهای فرهنگی 
مخابرات منطقه گلستان عنو ان کرد و گفت : لطف خداوند شامل 
ما میشــود که فرصت انجام چنین برنامه ای ایجادشده و مایه 
افتخار اســت که بتوانیم در جمع خانواده شهدا حضور یافته و از 

آنان تجلیل نمائیم .

آغاز عملیات اجرایی پروژه ۴۸ واحدی 
مسکن جوانان در نودیجه گلستان

مدیر بنیاد مســکن انقلاب اسلامی شهرستان گرگان با اشاره 
به آغاز طرح انبوه ســازی مسکن در روستاهای استان گلستان، 
از برنامه ریزی جهت ساخت پروژه ۴۸ واحدی مسکن جوانان در 
روستای نودیجه خبر داد و ابراز داشت؛ جهت احداث این پروژه 
زمینی به مساحت ۸ هکتار تامین شده و پروانه ساختمانی آن اخذ 
شده است.  مهندس ولی اله رضایی گفت ؛ عملیات آماده سازی 
زمین این پروژه توسط امور اجرایی و ماشین آلات عمرانی بنیاد 
مسکن استان انجام شده و در فاز اول این پروژه، احداث ۸ واحد 
مسکونی آغاز شده و در مرحله پی کنی است. وی افزود؛ متوسط 
قطعات تفکیکی این پروژه ۲۵۰ متر اســت و خانه ها بصورت 
ویلایی حیاط دار با مساحت مفید هر واحد 7۰ متر مربع بصورت 

دو خواب احداث می شود.

بازدید  ۲۰ میلیونی ویدیو های »محفل«
حســنین الحلو گفت: بازدیــد بعضی از ویدیو هــای برنامه 
»محفل« به بیش از ۲۰ میلیون رســیده اســت خصوصا در 
کشور هایی که خودشان قرآنی هســتند. سید حسنین الحلو 
کارشــناس بین المللــی برنامه محفل گفــت: برنامه محفل 
انقلابی در زمینه فعالیت های قرآنی بوده است و قطعا خواست 
خــدا بوده که این برنامه تا این انــدازه پربیننده و پرمخاطب 
شده اســت. وی ادامه داد: با توجه به اطلاعاتی که من دارم 
برنامه محفل مخاطب خیلی زیادی در خارج از ایران دارد در 
حدی که تعداد این مخاطبان نسبت به بینندگان ایرانی بیشتر 
است. این مخاطبان بیشتر در کشور های عربی هستند چیزی 
که ما می دانیم این است که ۲۰ تا ۳۰ میلیون بیننده یا بیشتر 
این برنامه داشت. وی با ذکر خاطره ای گفت: در ایام اربعین 
من موکب داشــتم مردم که می آمدند درباره محفل صحبت 
می کردند یا بعضــی از جملاتی که در برنامه محفل معروف 
شد را می گفتند و این یکی از موارد بود که ما فهمیدیم برنامه 
پربیننده بوده است.  حســنین الحلو توضیح داد: موارد دیگر 
هم یوتیوب و فضا های مجــازی بود که دیدم بازدید بعضی 
از ویدیو های محفل به بیشــتر از ۲۰ میلیون رسیده خصوصا 
در کشور هایی که خودش یا قرآنی هستند که معمولا صوت 
قاریان خودشــان را گوش می کردند مثل مصر یا کشور هایی 
که اصلا معروف به قاری و حافظ نیســتند مثلا کشور هایی 

دور آفریقایی و غیرآفریقایی.

برای اشتغال نیروهای بومی صورت گرفت؛

تقدیر استاندار بوشهر از اقدامات سازمان منطقه ویژه پارس 

امتیاز- عباس نژاد: دبیر شورای مسکن سیستان و بلوچستان گفت: صدور بیش از هفت هزار و 
7۸7 پروانه نوســازی در محلات هدف بازآفرینی شهری این استان در دولت سیزدهم بیانگر اینست 
که نوسازی مسکن بافت فرسوده این خطه رشد چشمگیری داشته است. عطاء اله اکبری با بیان اینکه 
دولت سیزدهم از همان ابتدای فعالیت خود، توجه ویژه ای به نوسازی بافت فرسوده داشته است، افزود: 
در این راســتا، برنامه های مختلفی از جمله ارائه تسهیلات، تسهیل صدور مجوزها و تبیین بسته های 
تشویقی ۱۹ بندی اجرا شد. وی ادامه داد: این سیاست ها و ضوابط به منظور ایجاد انگیزه برای توسعه 
دهندگان، ســرمایه گذاران و مالکان اراضی محدوده های بافت فرسوده و ناکارآمد شهری و در راستای 
ارتقای کیفیت محیطی و تامین خدمات مورد نیاز است. دبیر شورای مسکن سیستان و بلوچستان با بیان 
اینکه راهکار اساسی نوسازی بافت فرسوده بر مبنای مردمی سازی و تشویق ساکنان بافت ها با مشارکت 
ســازنده ها با استفاده از بسته های تشویقی است، گفت: انواع مشوق ها در چهار گروه شامل بازآفرینی 
یکپارچه در مقیاس بلوک شهری، نوسازی در مقیاس محورهای اصلی محله ای، نوسازی در عمق بافت 
فرسوده شهری و ضوابط تشویقی نوسازی قطعات غیرقابل تجمیع، برای نوسازی بافت های فرسوده 
پیش بینی شده است. وی افزود: مشوق های کالبدی به منظور تسریع و تسهیل نوسازی و ایجاد انگیزه 
برای توسعه گرها، سرمایه گذاران و مالکان اراضی محدوده بافت های فرسوده و ناکارآمد شهری و به 
منظور ارتقای کیفیت محیطی و تامین خدمات مورد نیاز این محلات، برحسب گروه بندی فوق قابل 
اعمال است. وی از اعمال تخفیف در عوارض پروانه ساخت برای نوسازی بافت های فرسوده خبر داد 
و افزود: تمام کسانی که در بافت های فرسوده و ناکارآمد شهری زندگی می کنند می توانند از تسهیلات 

نهضت ملی مسکن استفاده کنند.

امتیاز- داودی: مدیر مرکز اصحاب هنر و رســانه استان مرکزی در 
نشســت خبری با اصحاب رســانه گفت : هدف از تاسیس مرکز ماهور  

رشد اهالی فرهنگ و رسانه بود . 
ساجدی فر گفت: مرکز اصحاب هنر و رسانه استان مرکزی »ماهور« با 
هدف رشد و گسترش فعالیت های اهالی فرهنگ و رسانه تاسیس شد.

 هادی ســاجدی فر   افزود : این مرکز در فضایی به وســعت یک هزار 
و ۸۰۰ متر مربع ایجاد شــده که ظرفیت کم نظیر در جهت رشد اهالی 
فرهنگ و رسانه است. وی ادامه داد :  این مرکز در چهار بخش »باشگاه 
فکری نوش اندیش، آموزش حرفه ای رسانه، عملیات رسانه و مرکز رشد 
رسانه« زیر نظر پارک علم و فناوری و تنها مرکز رشد تخصصی رسانه 
در کشــور ایجاد شده است. ساجدی فر افزود :  مرکز رشد تخصصی در 
طبقه سوم این مرکز ایجاد شده و فعالیت آن پس از نوروز آغاز می شود. 
مدیر مرکز اصحاب هنر و رســانه اســتان مرکزی با بیان اینکه باشگاه 
فکری نوش اندیش مرکز ماهور پاتوقی برای اهالی رســانه  است، خاطر 
نشــان کرد: در گذشته فضایی در این راستا وجود نداشت که با تاسیس 
این مرکز، در این بخش نشســت های تحلیل و بررسی برگزار می شود. 
ساجدی فر  اضافه کرد:آموزش های نو و مصاحبه های میدانی به صورت 
ویژه در این مرکز دنبال می شود. وی خاطر نشان ساخت :  بانک جامعی 
از کانال ها و کنشــگران مجازی برای نخســتین بار در این استان تهیه 
شده است، که  ۱۶۰ کانال فضای مجازی و 7۸ کنشگر مجازی تاکنون 
در استان مرکزی شناسایی شــده و در فهرست بانک جامع قرار گرفته 

است. ساجدی فر ادامه داد: ۵۸ گروه رسانه ای تاکنون در استان مرکزی 
شناسایی شده که ۳۵ گروه آن در شهرستان اراک است.

مدیر مرکز اصحاب هنر و رسانه استان مرکزی اظهار کرد :  ۱۴ روز در 
ایام انتخاباتی با حضور اساتید برجسته نشست های مختلفی برای اقشار 
مردم برگزار شــد و هم چنین  اکران های خصوصی در باشــگاه نوش 

اندیش با حداقل هزینه از دیگر ظرفیت های ایجاد شده است.
وی در ادامه  بیان کرد: با توجه به ظرفیت محدود ســینمایی در استان   
نمایندگی از ســازمان سینمایی عمار و اوج اخذ و به رابطین داده شده تا 
فیلم های سینمایی برای خانواده ها و کودکان با حداقل هزینه و تخفیف 

۸۰ درصدی اکران شود.

امتیــاز- مهدیان: محفل انــس با قرآن کریم در حســینیه آیت الله 
بهاءالدینی سپاه حضرت قمربنی هاشم علیه السلام به مناسبت بزرگداشت 

شهدای راه قدس برگزار شد.
در این محفل قرآنی که همزمان با آخرین پنجشنبه ماه مبارک رمضان و در 
آستانه روز جهانی قدس برگزار شد، قاریان ممتاز استانی و کشوری به تلاوت 
آیاتی از کلام الله مجید پرداختند و حجت الاسلام والمسلمین مهدوی ارفع 
پیرامون اهمیت انس با قرآن و درک معانی و مفاهیم قرآنی سخنرانی کرد. 
حجت الاسلام والمسلمین مهدوی ارفع با گرامیداشت یاد و خاطره شهدای 
غزه و شــهدای سپاه در حمله رژیم صهیونیستی به کنسولگری جمهوری 
اسلامی ایران در سوریه بویژه سردار شهید محمدرضا)علی( زاهدی گفت: 
با تلاوت آیات قرآن کریم باید به وعده ها و سنت های الهی که ذکر شده 
توجه کنیم. وی افزود: شــرط رســیدن به وعده های الهی، فهم درست و 
رعایت سنت های است که خداوند متعال در قرآن کریم بیان فرموده است. 
رئیس نهضت نهج البلاغه خوانی کشور، افزود: وعده نصرت الهی مشروط 
به یک سنت است که خداوند فرموده است: » انت تنصرالله ینصرکم«. وی، 
گفت: شهادت هم یک سری سرایط دارد که خداوند متعال در سوره احزاب 
می فرمایند:» مِنَ المُْؤْمِنیِنَ رِجَالٌ صَدَقُوا مَــا عَاهَدُوا الَلهّ عَلیَْهِ فَمِنْهُمْ مَنْ 
لوُا تَبْدِیلًا «. حجت الاسلام والمسلمین  قَضَیٰ نحَْبَهُ وَمِنْهُمْ مَنْ یَنْتَظِرُ وَمَا بدََّ
مهدوی ارفع با گرامیداشــت یاد و خاطره شــهدای راه قدس بویژه سردار 
زاهدی، با اشــاره به آیه شریفه ۱۱۱ از سوره مبارکه توبه؛ » إنِّ الّلهَ اشتَریٰ 
مِنَ المُؤمِنینَ أنَفُسَهُم وَأمَوالهَُم بأِنَّ لهَُمُ الجَنّةَ ۚ « اظهار کرد: شهدا تیزهوش 

ترین افراد ملت بوده و هســتند که با خداونــد معامله کردند و جان خود را 
برای کســب رضایت الهی که بالاتر از بهشت جاویدان است تقدیم کردند. 
وی تصریح کرد: نصرت خدا در گرو نصرت ولی خداست و شهدا در لبیک 
به فرمان ولی در میدان حاضر شــدند و از جان و مال و زندگی دنیای فانی 
گذشــتند و به تعبیر حضرت امام)رحمت الله علیه(، راه 7۰ساله را یک شبه 
پیمودند. سخنران این محفل قرآنی، راه سعادت و رسیدن به توفیق شهادت 
را مشروط به خارج شدن از بیت نفس و اصلاح گذشته انسان دانست و در 
ادامه با بیان خاطراتی از سیره زندگی شهدای دفاع مقدس، گفت: حضرت 
امام به علما توصیه کردند که بعد از سالها عبادت و تعمق در فقه و ...، یک 

بار هم وصیت نامه شهدا را بخوانند.

امیدعلی اصغری  افزود: شــهرداری اصفهان در راستای شهرسازی الکترونیک، برخی اقدامات خود 
را بصورت برون ســپاری به دفاتر پیشخوان دولت واگذار کرده که پیاده سازی سامانه های شهرسازی، 
انجام وب سرویس ها، ارتباط با دیگر سازمان ها و مدیریت واحد برون سپاری خدمات شهرسازی در زمره 
آنهاســت. وی اضافه کرد: اکنون ۳۶ دفتر فعال در ســطح شهر اصفهان با بیش ۸۰ نیروی انسانی در 
حال انجام استعلامات دفترخانه و بانک ها در قالب طرح برون سپاری خدمات هستند. مدیر شهرسازی 
الکترونیک معاونت شهرســازی و معماری شــهرداری اصفهان تصریح کرد: خدمات شهروندسپاری 
شهرداری مشتمل بر۳۲ خدمت اعم از هشت خدمت تخصصی مهندسان و ۲۴ خدمت برای شهروندان 
است. وی ادامه داد: با واگذاری برخی از امور شهرسازی، شهروندان فقط با مراجعه به دفاتر پیشخوان 
دولت در مناطق پانزده گانه شهر اصفهان می توانند درخواست خود را ثبت کنند. علی اصغری با اشاره به 
اینکه در حال حاضر دفاتر مزبور در سطح مناطق شهرداری اصفهان توزیع شده است، گفت: تعداد این 
دفاتر بسته به هر منطقه و ظرفیت موردنیاز متفاوت بوده و در راستای ارتقاء خدمات شهرسازی که پیش 
از این در شهرداری روند طولانی داشت، ایجاد شده است. وی اضافه کرد: شهروندان با ورود به سامانه 
»اصفهان من« می توانند فهرست دفاتر پیشخوان دولت به همراه آدرس آنها را دریافت و به نزدیکترین 
دفتر محل زندگی خود مراجعه کنند. وی بیان داشــت: در حال حاضر مراحل خدمات ثبت درخواست 
آنی، ارجاع پرونده های ثبت شــده به کارشناســان بازدید، مرحله ثبت درخواست در لحظه و رسیدگی 
به پرونده های مشــمول طرح تفصیلی نیز توسط این دفاتر انجام می شود.مدیر شهرسازی الکترونیک 
معاونت شهرسازی و معماری شهرداری اصفهان با اشاره به کاهش حجم مراجعات حضوری شهروندان 
به شــهرداری ها تصریح کرد: ارجاع سریع پرونده ها برای رسیدگی از خصوصیات مثبت برون سپاری 

خدمات شهرداری به دفاتر پیشخوان دولت بوده است.

امتیاز - عباس زاده - جلسه رییس، اعضای شورای اسلامی و شهردار رشت با مدیرکل حفظ آثار 
و نشر ارزش های دفاع مقدس برگزار شد. شهردار رشت گفت: راه اندازی پارک موزه دفاع مقدس به 

نوعی سند هویتی استان در این بخش است.
محمد حســین واثق کارگرنیا رییس، اعضای شورا و رحیم شوقی شهردار رشت با »سرهنگ حسن 
حبیبــی« مدیرکل حفظ آثار و ارزش های دفاع مقدس دیــدار و در خصوص احداث پارک موزه دفاع 
مقدس، افزایش سرانه فضای سبز و ایجاد محیط فرهنگی برای انتقال ارزش های دفاع مقدس به نسل 
آینده گفت و گو کردند.رحیم شوقی شهردار رشت در ادامه این جلسه با گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان 

اظهار کرد: راه اندازی موزه دفاع مقدس به نوعی سند هویتی استان به شمار می رود.
شهردار رشت بر ضرورت پیگیری هر چه سریع تر عملیات احداث بنا و ساخت این مرکز فرهنگی دفاع 
مقدس گفت: مدیریت شــهری مصمم است تا به موازات عمل به تعهدات خود، تسهیل گر بخش های 

دیگر این مرکز مهم و راهبردی باشد.
مدیرکل حفظ آثار و ارزش های دفاع مقدس نیز در این نشست تصریح کرد: دفاع مقدس به ما ثابت 
کرد که هر جا با روحیه بســیجی و جهادی وارد شدیم دستاوردهای بسیاری کسب کردیم. حبیبی با 
قدردانی از همکاری و همدلی مجموعه شــهری بــا اداره کل حفظ آثار و ارزش های دفاع مقدس به 
روند تکمیل باغ موزه دفاع مقدس اســتان گیلان اشاره کرد و گفت: مقرر شده باغ موزه تا سوم خرداد 
ماه ۱۴۰۳ افتتاح شود. گفتنی است؛ مسعود عباس نژاد رییس کمیسیون معماری و شهرسازی، »مهیار 
سماکچی« رییس کمیسیون عمران و حمل و نقل، سید حسین رضویان رییس کمیسیون توسعه پایدار 

و رییس سازمان سیما و منظر شهرداری رشت در این نشست حضور داشتند.

نوسازی هفت هزار و ۷۸۷ واحد مسکونی 
در محلات هدف بازآفرینی شهری 

 مرکز ماهور با هدف رشد اهالی 
فرهنگ و رسانه تاسیس شد

 محفل انس با قرآن در سپاه استان 
به یاد شهدای راه قدس

۳۲ خدمت شهرداری اصفهان به 
دفاتر پیشخوان واگذار شده است

 راه اندازی پارک موزه
 دفاع مقدس به عنوان سند هویتی 

دبیر شورای مسکن سیستان و بلوچستان اعلام کرد:

به مناسبت بزرگداشت شهدای راه قدس برگزار شد؛مدیر مرکز اصحاب هنر و رسانه استان مرکزی :

شهردار رشت خبر داد:مدیر شهرسازی الکترونیک معاونت شهرسازی و معماری شهرداری اصفهان:


